
1. Pusiau automatinis česnakų lapų ir šaknų kirtiklis

• Tipas: CRF 13

• Tuščio svoris: 500kg

• Rankinis padavimas su 13 vietų ant rato

• Padavimo ratas varomas varikliu su reduktoriumi, 

greitis reguliuojamas su rankenėle esančia šone 

• Greitis reguliuojamas nuo 1068 iki 6435 česnako galvučių per val.

• Česnakus kerpa du diskai, vienas lapus, kitas šaknis

• Greitas šaknų ilgio nustatymas nuo 3 iki 15 cm

• Apkirpti česnakai konvejerio pagalba palieka kirtiklį, išėjimo aukštis 90 cm

• Elektros dėžė. Bendra galia 1.50kW, trifazis 220V/380V.

Taip pat galimas vienfazis elektros variklis 220V, atskirai paskaičiuojamas

1



2. 1 vagos česnakų nuėmimo kombainas

• Tipas: RE1

• Reguliuojami 3 taškų traktoriaus prikabinimo/tvirtinimo taškai.

• Derliaus nuėmimas dešinėje traktoriaus pusėje, minimalus atstumas tarp eilių 350 mm.

• Derliaus nuėmimo sistemą sudaro:

     - priekiniai lapų keltuvai 

     - Dirvos purentuvas česnakams purenti, rankinis gylio reguliavimas

     - Du derliaus nuėmimo diržai, rankinis aukščio reguliavimas

     - Progresyvus vibratorius žemei pašalinti, reguliuojamas greitis

     - Du diržai, kuriais česnakai vežami į dvigubo pjovimo diskų sistemą, standartinis pjovimo aukštis - 3 cm.

     - Apsauginio slėgio vožtuvo sistema užsikimšus diržams.

     - Galinis nuožulnus priedas lapams pašalinti

• Skersinė konvejerio juosta dideliems maišams arba dėžėms (pasirenkama pagal užsakymą). 

Sistemos yra skirtingos ir mašina parduodama tik su viena arba kita, tačiau mašinos pagrindą

 vis tiek galima pritaikyti abiem sistemoms.
•  RE1P Derliaus nuėmimas dėžėse: Dėžė laikoma ant rėmo, kuris pasvyra, todėl paruošti česnakai krenta

 ant dėžės šono labai nedideliu aukščiu, kad nebūtų pažeistos galvutės.

Iškraunant dėžę, rėmo pagrindas pakreipiamas, kad dėžė galėtų nuslysti.

Skersinio konvejerio juostos aukštis reguliuojamas pagal dėžės aukštį.

Dėžių dydžiai: 1,20 m x 1,20 m x aukštis nuo 0,80 m iki 1,20 m
• RE1S Derliaus nuėmimas maišuose: Maišas laikomas ant teleskopinio rėmo ant konvejerio juostos. 

Skersinė konvejerio juosta pakeliama hidrauliniu cilindru ir ji taip pat yra teleskopinė, kad būtų galima

 nuleisti maišą pakankamai toli į mašinos pusę, ir būtų galima palikti maišus ant žemės bei

 tęsti derliaus nuėmimą. Maišų pildymo metu maišo pagrindas laikomas ant rėmo. 

Didelių maišų dydžiai: 0,90 mx0,90 mx1,20 m aukščio.

• Mašiną suka 2 hidrauliniai siurbliai su multiplikatoriumi, sumontuoti tiesiai ant 540 apsukų per minutę 

kardaninio veleno. Šilumokaitis, alyvos aušinimo sistema.

• Galiniai žibintai, su didesnio dydžio raudonos/baltos spalvos plokštelėmis. 
• Tuščias mašinos svoris: 1300 kg.

• Vidutinis derliaus nuėmimo greitis 4Km/h. Produkcija: 1 hektaras / 8 val.

2


